
 
Prot( vedi segnatura in alto)                                                       Polesella (vedi segnatura in alto) 

                                                         IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e 

in particolare l’art.4; 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 recante le procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 

1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

CONSIDERATO CHE ai sensi del citato art. 4, commi 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 

1999 n. 124, in ciascuna provincia sono costituite Graduatorie Provinciali per le Supplenze 

(GPS), distinte in prima e seconda fascia, finalizzate, in subordine allo scorrimento delle 

Graduatorie ad Esaurimento (GAE), all’attribuzione delle supplenze di cui all’art. 2, comma 4 

lett. a) e b);  

CONSIDERATO CHE gli aspiranti sono ammessi nelle citate graduatorie con riserva di 

accertamento del possesso dei requisiti di ammissione e che l’Amministrazione può disporre, con 

provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso dei citati requisiti di 

ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza delle graduatorie; 

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 8, comma 7 dell’O.M. 88/2024, ulteriori puntuali 

controlli delle dichiarazioni rese dagli aspiranti saranno effettuati dall’istituzione scolastica ove il 

docente stipulerà il primo contratto, con conseguente possibilità, nel caso di riscontri negativi, di 

una rideterminazione del punteggio o di una esclusione dell’aspirante stesso, fatta salva la 

responsabilità penale di cui all’art. 76 del DPR 445/2000; 

VISTO in particolare l’art.9, comma 1 della predetta Ordinanza Ministeriale; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, all’Albo on line dell’istituto, delle graduatorie di Istituto Scuola, del personale 

docente ed educativo della Scuola Primaria per le supplenze su posto comune e di sostegno e del 

personale docente di Scuola secondaria di 1° grado su posto normale e di sostegno per gli anni 

scolastici 2024/2025 e 2025/2026. 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Dott.ssa Annalisa Barion 
           “Documento firmato digitalmente ai sensi del                               

             c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e  

             normativa connessa” 

 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008013 - 17/09/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da ANNALISA BARION


		2024-09-18T13:41:15+0200
	ANNALISA BARION




